

THASSOS ADASI KONAKLAMALI

THASSOS TURU

2 GECE 3 GÜN

Kavala Panagia Köyü Limanas Keramoti

Thassos Adası'nın Altın Kumları ve Turkuaz Denizine Davetlisiniz!

1. Gün İSTANBUL – THASSOS ADASI OTOBÜS YOLCULUĞU

22:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

23:15 Harbiye Merkez Ofis Önü (Ramada Otel Karşısı)

00:00 Bakırköy İncirli Ömür Plaza Önünden hareket ile misafirlerimizin katılımıyla *Noktatur* olarak, Thassos Adası'nın ve yazın tadını doyasıya yaşamak amacı ile hazırlamış olduğumuz, **keyifli keşif seyahatimize** başlıyoruz. Lüks otobüsler, ikramlarımız ve **Noktatur** misafirperverliğinde Tekirdağ – Malkara güzergahını takiben İpsala Sınır Kapısı'na varıyoruz. Gümrük pasaport işlemleri sonrası Yunanistan'a ulaşıyoruz. (Tekirdağ'da ihtiyaç molası verilir.)

2. Gün THASSOS ADASI – PANAGİA KÖYÜ – PLAJDA SERBEST YÜZME

Alexandroupoli (Dedeoğaç) - Komotini (Gümölcine) - Xanthi (İskeçe) güzergahını takiben yaklaşık olarak iki saat sürecek yolculuk sonrası Keramoti'ye varıyoruz. Keramoti bölgesinden feribot ile otuz beş dakikalık bir yolculuğun ardından Kuzey Ege'de, masmavi suların içinde, paha biçilmez bir mücevher gibi duran, birbirinden güzel 70'i aşkın plajı, tropikal cennetleri aratmayacak güzellikteki bembeyaz kumlara sahip Thassos adasına ulaşıyoruz. Adaya varışımız ile birlikte alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Leziz balları, Kestane Reçeli ve Şaraplarını almanızı tavsiye ederiz. Serbest zaman sonrasında bir dağ köyü olarak bilinen, evlerin damlarının aynı renk kayalarla döşenmiş tam bir doğa harikası Panagia Köyü'ne gitmek için otobüsümüze biniyoruz. On beş dakika süren kısa yolculuğumuz sonrası turumuza Aşk Çeşmesi, Meryem Ana Kilisesi ile başlıyoruz. Turumuz sonrası Et Çevirmesi ile meşhur Öğle Yemeğimizi almak üzere restaurantımıza geçiyoruz. (Serbest Menü Extra) Yemek sonrası kısa bir serbest zamanın ardından adada yer alan otelimize yerleşiyoruz. Deniz, kum ve Güneşin tadını çıkarmak için serbest zaman veriyoruz. Konaklama ve Sabah Kahvaltısı otelimizde. Arzu eden misafirlerimiz Akşam Yemeği'nin dahil olacağı extra Taverna Turumuza Rehberimize rezervasyon yaptırarak katılabilir.

3. Gün KAVALA ŞEHİR TURU – İSTANBUL OTOBÜS YOLCULUĞU

Otelimizde alacağımız Sabah Kahvaltısı ardından otobüsümüzde yerlerimizi alıyor ve saat 11:00 feribotu ile Keramoti'ye varıyoruz. Yarım saat sürecek yolculuğumuz sonrası Kavala Şehir Turumuz içerisinde yer alan Panagia Su kemerleri, Liman, 19 yy Neo Klasik Yapıları, Kavalalı Mehmet Ali Paşa Heykeli, Teodora Kimissi kilisesi, Deniz feneri, gezilerimizi tamamlıyor ve Balık Ürünleri ile meşhur Kavala'da Öğle Yemeğimizi için serbest zaman veriyoruz. (Serbest Menü Extra) Öğle yemeğimizi sonrasında Kipi Sınır Kapısı'na doğru hareket ediyoruz. Gümrük ve pasaport işlemleri sonrası Yunanistan Free Shop'unda alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası Türk sınırına geçiyor ve yolculuğumuza devam ediyoruz. Tekirdağ'da vereceğimiz Meşhur Tekirdağ Köfte'sinin tadını doyasıya çıkarmak için Akşam Yemeği molası veriyoruz. Akşam Yemeği sonrası İstanbul'a dönüş ve bir başka **Noktatur** organizasyonunda görüşmek üzere siz değerli misafirlerimizi başlangıç noktasında aldığımız noktalara bırakarak veda ediyoruz.

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

Oteller'de 1 gece 2 gün BB Konaklama,

Otel'de 1 Sabah Kahvaltısı,

Thassos Adası - Kavala Şehir Turları,

Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti,

Noktatur Güvencesi,

Noktatur Otobüs'ü içerisindeki tur boyunca ikramlar,

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Yurtdışı Çıkış Vergisi 15 TL (Seyahat tarihinden önce bankalara ödeme yapılmasını tavsiye ederiz)

Vize Ücreti ve Acenta Hizmet Bedeli 110 €,

Sigorta Ücreti 10 €, (65 yaş ve üzeri için 20 €'dur.),

Feribot Ücreti (Gidiş ve Dönüş) 15 €,

Kaptan Bahşisi 5 Euro (Tek sefer verilir),

Öğle ve Akşam Yemekleri,

Extra Taverna Turu,

Kişisel Harcamalar,
Ek Hizmet Bedeli.

Çocuk İndirimleri : 3 – 12 yaş çocuk indirimini iki yetişkin yanında uygulanır ve 1 çocuk için geçerlidir. 3 – 12 yaş Çocuk Ücreti : 59 TL'dir. Bu yaş grubunu kapsayan çocuklarda Ek Hizmet Bedeli, feribot , sigorta ücretleri alınır ve Çocuk Ücretlerini Ofisimize ödeme yapmanız gerekmektedir fırsat kuponu alınmaz.

Single Oda Farkı : Turumuza 1 kişi olarak katılım gösteren misafirlerimiz 30 €'dur extra oda farkını acentaya rezervasyon esnasında ödeme yapmanız gerekmektedir.

REHBER

Otobüs Kalkış noktasından gezinin sonuna kadar ve otobüs yolculuğunun tamamında, panoramik Şehir Turları sırasında Türkçe olarak hizmet verir. Program içeriği görsel olduğu için kokartlı rehber kullanılmamaktadır.

VİZE

T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden temin edebileceğiniz "Vize İçin Gerekli Evraklar" listesinde belirtilen belgeler ile başvurmak gerekmektedir. Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Noktatur** sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

ÖNEMLİ: Turumuz 2 gece 3 gün olup 1 gece Otel konaklamalıdır. Rezervasyon esnasında kesinlikle Koltuk Numarası sözü ve garantisi verilemez. Programda belirtilen oteller standartları bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir. (Müsaitliğe göre Thassos Adası öncelik olmak üzere konaklama Kavala bölgesinde de yapılabilir) Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket programdır ayrı düşünülemez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur iptal olur. Böyle bir durumda Noktatur misafirlerine 2(iki) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. 0-6 yaş ve 7 – 12 yaş çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır. İptaller tur tarihinden 10 gün öncesinde acentaya yazılı olarak bildirilmesi gerekmektedir. Aksi durumunda kuponunuz kullanılmış sayılır.

GEZİ SÜRESİNCE KULLANILACAK ARAÇLAR

TRAVEGO MERCEDES;

46+1+1 koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri indirme kaldırma sistemi Tempomat, TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), önde ve ortada 15 " LCD monitör, bu araçlarımızda cep telefonu kullanılmaz.

MERCEDES TOURISMO;

46+1+1 koltuklandırma, abs , asr, Klima , 2adet monitör , 2 adet buzdolabı , su ısıtıcılı mutfak ünitesi , okuma lambaları , rehber anonsu için ses sistemi , cd ve dvd oynatıcı.